de 2022, conforme “Hash de Publicação” – 9C625EFDA413E0B300E66D28187F87E7C90CE918, bem como disponibilizadas 
em seu sítio eletrônico, nos termos do Art. 294, da Lei 6.404/76, e da Portaria ME nº 12.071, de 07 de outubro de 2021, conforme 
anexos à presente ata. 5.2 Tendo em vista o prejuízo da Companhia no montante de R$ 20.797.606,24 (vinte milhões, setecentos 
e noventa e sete mil, seiscentos e seis reais e vinte e quatro centavos) apurado no exercício findo em 31 de dezembro de 2021, 
não será feita a distribuição de dividendos, e tal prejuízo  permanecerá na conta de Prejuízos Acumulado da Companhia. 
7. Encerramento: Nada mais havendo a se tratar, foi a presente ata lavrada, lida, aprovada e assinada pelos membros da Mesa